
UCHWAŁA NR 38/19 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 18 marca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia osób do zawarcia umowy o dofinansowanie 

oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Pabianickiego w zakresie 

realizacji projektu pn. „Siła biznesu – dotacje na start firmy” 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i ust. 2, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, 

poz. 2500) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, poz. 1544, poz. 1629, 

poz. 1669, poz. 2077, poz. 2192, poz. 2215, poz. 2245, poz. 2432, poz. 2435, Dz. U. z 2019 r. poz. 60), 

Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr 178/15 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 26 listopada 2015 roku 

w sprawie upoważnienia osób do zawarcia umowy o dofinansowanie oraz udzielenia 

pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Pabianickiego w zakresie realizacji projektu pn. 

„Siła biznesu – dotacje na start firmy” wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pełnomocnictwa Pani Magdalenie Werstak – Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Pabianicach do reprezentowania Powiatu Pabianickiego przy realizacji projektu 

„Siła biznesu – dotacje na start firmy” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 – Poddziałanie VIII.3.1 Wsparcie 

przedsiębiorczości w formach bezzwrotnych w zakresie: przygotowywania, składania  

i podpisywania wniosków o dofinansowanie ww. projektu, do dysponowania i wydatkowania 

przekazanych w ramach projektu środków finansowych, do rozliczania z otrzymanego 

dofinansowania oraz do składania innych oświadczeń woli i dokumentów związanych  

z realizacją ww. projektu”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

Imię i nazwisko Podpis 
Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne-Błażyńska wicestarosta + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz członek zarządu + 0 0 

/-/ Robert Kraska członek zarządu + 0 0 

/-/ Jacek Wróblewski członek zarządu + 0 0 

 


